
                             

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“VIA CASALE DEL FINOCCHIO”

C.M. RMIC8FA00B – C.F. 97713530588
Via del Casale del Finocchio, 56 - 00132 Roma

Tel./Fax 06/20764796
RMIC8FA00B@ISTRUZIONE.IT – RMIC8FA00B@PEC.ISTRUZIONE. IT

Reg. decreti n. 914 del 03/10/2022
 AI GENITORI DI TUTTI I PLESSI

 DOCENTI
 ATA

 ALBO

Oggetto: Decreto di indizione elezioni per il rinnovo della rappresentanza dei Genitori nei Consigli di
intersezione, interclasse, classe. A.S. 2022/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991;
VISTE le OO.MM. nn. 267, 293 e 277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 
1998;
VISTA  la C.M. prot. 24462 del 27 settembre 2022, con la quale il  Ministero dell’Istruzione ha fornito
indicazioni, circa il rinnovo degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica, per l'anno scolastico
2022-2023;
VISTO che le operazioni di voto per gli organi di durata annuale dovranno concludersi entro il prossimo 31 
ottobre 2022

DECRETA

sono indette le seguenti elezioni con procedura semplificata degli organi collegiali di durata annuale 
per l’individuazione dei Rappresentanti dei genitori nei consigli di intersezione, interclasse, classe

CALENDARIO       Scuola dell’Infanzia e Primaria di Via di Campofiorito 164, Roma

PLESSO DATA ORARIO SEZ./CLASSI
INFANZIA 24/10/2022 16,30-17,00 assemblea con i genitori e 

individuazione dei candidati
a seguire elezioni 

Tutte

PRIMARIA 17/10/2022 17,00-17,30 assemblea con i genitori e 
individuazione dei candidati
a seguire elezioni 

Tutte

RMIC8FA00B - A3D5CD1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010886 - 03/10/2022 - I.7 - U

Firmato digitalmente da UNCINOTTI PAOLA

mailto:RMIC8FA00B@pec.ISTRUZIONE


CALENDARIO     Scuola Secondaria di Via del Casale del Finocchio, 56 Roma

17/10/2022
Lunedì

17,00-17,30 Insediamento seggi per elezione dei 
Rappresentanti dei Genitori nei C.d.c.
a seguire elezioni

CORSI A, E 

18/10/2022
Martedì

17,00-17,30 Insediamento seggi per elezione dei 
Rappresentanti dei Genitori nei C.d.c.
a seguire elezioni

CORSI B, F

19/10/2022
Mercoledì

17,00-17,30  Insediamento seggi per elezione dei   
 Rappresentanti dei Genitori nei C.d.c.
 a seguire elezioni

CORSI C, H

20/10/2022
Giovedì

17,00-17,30 Insediamento seggi per elezione dei   
 Rappresentanti dei Genitori nei C.d.c.
 a seguire elezioni

CORSI D, G

 Si precisa che le operazioni di voto si svolgeranno in presenza presso le sedi indicate.

Si sottolinea che i rappresentanti che saranno eletti (art. 5, Dlgs 297/1994) saranno rispettivamente:

 Consiglio di Intersezione (Scuola dell'Infanzia): 1
 Consiglio di Interclasse (Scuola Primaria): 1
 Consiglio di Classe (Scuola Sec. I grado): 4

Ciascun elettore per la Scuola Secondaria potrà esprimere 2 preferenze.

Tutti i genitori  sono elettori ed eleggibili  per il consiglio di Classe/Interclasse/Intersezione limitatamente
alle classi frequentate dai figli.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Paola Uncinotti

Firmato digitalmente ai sensi del CAD
e norme connesse

Firmato digitalmente da UNCINOTTI PAOLA


		2022-10-03T15:17:50+0200
	PAOLA UNCINOTTI




